
 

 
Strana 1 

Číslo smlouvy příkazce: D/2454/2017/KŘHS 
Evidenční číslo dodatku smlouvy Příkazce: D/2454/2017/KŘHS/2 

 

DODATEK Č. 2 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na  

výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi 
na akci 

„Revitalizace Baťova mrakodrapu“ - první část   
uzavřené dle § 2430 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými 

smluvními stranami 
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
 

1.1. Příkazce : Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
Statutární orgán : Jiří Čunek - hejtman 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxx, 
  xxxxxxxxxx 
IČ : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : xxxxxxxxxx 
Číslo účtu : xxxxxxxxxx 
Tel. : xxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxx 
    
 
 
1.2. Příkazník :  K-ING, projekce a dozor staveb, s.r.o. 
Sídlo :  Lesní čtvrť III 3726, 76001 Zlín 
Statutární orgán :  Ing. Boris Kovanda - jednatel 
   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně spis. značka  C 27138 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  xxxxxxxxx    
b) ve věcech technických :  xxxxxxxxx   
IČ : 25338765 
DIČ : CZ25338765 
Bankovní ústav :   
Číslo účtu :  xxxxxxxxxx 
Plátce DPH :  ano 
Tel. :  xxxxxxxxxx 
E-mail :  xxxxxxxxx 
Realizační tým: 
Osoba vykonávající funkci TDS:     xxxxxxxxx  
Osoba vykonávající koordinátora BOZP    xxxxxxxxx 

 
uzavřený mezi shora uvedenými smluvními stranami 

t a k t o : 
 
 



 

 
Strana 2 

2. PREAMBULE 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě uzavřené pod č. 
příkazce D/2454/2017/KŘHS dne 08. 01. 2018 ve znění jejího dodatku č.1 na výkon funkce technického 
dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále jen „koordinátor“) na akci: 

„Revitalizace Baťova mrakodrapu – první část“ 

(dále jen akce) 

 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je prodloužení doby realizace stavby uvedené v předmětné 
příkazní smlouvě v odst. 2.1.1, tj. Budova č. 21 – obnova páternosteru. Dle uzavřené předmětné příkazní 
smlouvy byla předpokládaná doba výkonu TDS a koordinátora pro část Budova č. 21 – obnova 
páternosteru v počtu 999 hodin. V průběhu obnovy páternosteru byla zjištěna závada na původní 
převodovce. Na základě toho byl se zhotovitelem stavby uzavřen dodatek smlouvy prodlužující termín 
realizace a upravující předmět díla. Na základě těchto skutečností dochází k prodloužení délky výkonu 
TDS a koordinátora BOZP. S ohledem na shora uvedené se navyšuje rozsah výkonů pro stavbu dle čl. 
2.1.1. uvedený v odst. 7.1.1. předmětné příkazní smlouvy o 70 hodin z 999 na 1 069 hodin. S ohledem 
na shora uvedené se celkový maximální počet hodin uvedený v odst. 7.1. předmětné příkazní smlouvy 
navyšuje o 70 hodin z 1 768 na 1 838 hodin a s tím i celková odměna.  

2.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně předmětné příkazní smlouvy a to tak, jak 
je uvedeno v článku 3 tohoto dodatku. 

 

3. ZMĚNA PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
 
3.1 V článku 7. výše uvedené příkazní smlouvy se její odst. 7.1. mění a po změně zní takto: 

 

7.1. Smluvní strany se dohodly na odměně 400,- Kč bez DPH za jednu započatou hodinu výkonu 
technického dozoru a koordinátora v počtu max. 1 838 hod. do maximální výše: 

           735 200,-Kč bez DPH 

154 392,-Kč DPH (21%) 

  889 592,-Kč včetně DPH 

(slovy: osm set osmdesát devět tisíc pět set devadesát dva korun českých) 

3.2. V článku 7. výše uvedené příkazní smlouvy se její odst. 7.1.1. mění a po změně zní takto: 

7.1.1. Rozpis:  
Přepokládaný rozsah výkonů pro stavbu dle čl. 2.1.1. –  1 069 hod. 
Přepokládaný rozsah výkonů pro stavbu dle čl. 2.1.2. –     594 hod.  
Přepokládaný rozsah výkonů pro stavbu dle čl. 2.1.3. –     175 hod. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb. 

4.2. Ostatní ujednání předmětné příkazní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění 
se. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 



 

 
Strana 3 

4.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních v české verzi, z nichž příkazce obdrží 3 stejnopisy a 
příkazník 1 stejnopis. 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Datum a číslo usnesení:        28. 1. 2019  0 0 5 8 / R 0 4 / 1 9         

 
 
 

Ve Zlíně dne:   Ve Zlíně dne:  
 

Za příkazce   Za příkazníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________   ____________________________ 
Jiří Čunek   Ing. Boris Kovanda 
hejtman   jednatel 

 


